

Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)		форма по ОК/Д	код
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"		по ОКТО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс) ООО "ТЭС-ЭНЕРГОЛАДА"		по ОКТО	20439353
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс) Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛЛ-0,4кВ ТП - 62 ф. "пер. Васнецова-Астраханская" г.Артем		по ОКТО	12231182
Объект	(наименование, адрес) Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛЛ-0,4кВ ТП - 62 ф. "пер. Васнецова-Астраханская" г.Артем		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер	ЕП-22/25/ДЭСК
			дата	03.04.2025
		Вид операции		

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛЛ-0,4кВ ТП - 62 ф. "пер. Васнецова-Астраханская" г.Артем
Основание:
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 2 842,15 тыс.руб.
Средства на оплату труда: 268,88 тыс.руб.
Сметная трудоемкость: 524,28 чел.час.

Номер по позиции	Обоснование	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.			
			на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1. Демонтажные работы										
1	ГЭСН33-04-04-02	Снятие ответвлений ВЛ 0,38 кВ к длиной при количестве проводов в ответвлении: 2	ответвление	1	6					
		Всего по позиции						1 371,57		8 229,42
2	ГЭСН33-04-04-01	Демонтаж: 3-х проводов ВЛ 0,38 кВ	шт	21	1		21	3 894,25		81 779,17
		Всего по позиции								
3	ГЭСН33-04-04-02	Демонтаж: одного дополнительного провода	шт	21	1		21	562,71		11 816,90
		Всего по позиции								
4	ГЭСН33-04-04-01	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одностоечных	шт	11	1		11			
		Всего по позиции						5 423,47		59 658,19
5	ГЭСН33-04-04-02	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одностоечных с подкосом	шт	10	1		10			
		Всего по позиции						14 645,31		146 453,14
Раздел 2. Реконструкция										
6	ГЭСН33-04-016-02	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одностоечных железобетонных опор	шт	33	1		33			
		Всего по позиции						4 116,23		135 835,73
7	ГЭСН33-04-016-05	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснасти одностоечных опор	шт	12	1		12			
		Всего по позиции						1 253,06		15 036,09
8	ГЭСН33-04-016-06	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснасти сложных опор	шт	10	1		10			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9	9	ГЭСНЗ-04-003-01	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных	шт	12	1	12	1 466,13		14 661,31
			Всего по позиции					15 853,83		190 246,01
10	10	ГЭСНЗ-04-003-02	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных с одним подкосом	шт	9	1	9			
			Всего по позиции					33 583,02		303 147,18
11	11	ГЭСНЗ-04-003-03	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных с двумя подкосами	шт	1	1	1			
			Всего по позиции					42 100,12		42 100,12
12	12	ГЭСНЗ-04-017-01	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИЛ-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжений) при количестве 29 опор: с использованием автогидроподъемника	1000 м	0,904	1	0,904			
			Всего по позиции					413 080,45		373 424,73
13	13	ГЭСНЗ-04-013-02	Устройство ответвлений от ВЛ 0,38 кВ к зданиям: с помощью механизмов при количестве проводов в ответвлении 2	ответвление	6	1	6			
			Всего по позиции					3 856,23		23 137,35
14	14	П 03-01-01-045 (С6.Смета в.78)	Перевозка бетонных и ж/б изделий, стеновых и перегородочных материалов (кирпич, блоки, камни, плиты и панели), пескоматериалов круглых и пиломатериалов автомобильными бортовыми грузоподъемностью до 15 т, на расстояние до 45 км I класс груза	1 т груза	37,29	1	37,29	505,06		18 833,69
			Всего по позиции					3 856,23		23 137,35
15	15	П 01-01-01-003 (С6.Смета в.78)	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: изделия из сборного железобетона, бетона, керамзитобетона массой до 3 т	1 т груза	37,29	1	37,29	328,15		12 236,71
			Всего по позиции					12 236,71		12 236,71
16	16	Р 01-01-02-003 (С6.Смета в.78)	Разгрузочные работы при автомобильных перевозках: изделий из сборного железобетона, бетона, керамзитобетона массой до 3 т	1 т груза	37,29	1	37,29	328,15		12 236,71
			Всего по позиции					12 236,71		12 236,71
Раздел 3. Оборудование, материалы										
17	17	Материалы	Стойка СК 12	шт	31	1	31	13 000,00	1,012	407 836,00
			Цена=15600/1,2							
			Всего по позиции							407 836,00
18	18	Материалы	Стойка СК 10	шт	2	1	2	11 250,00	1,012	22 770,00
			Цена=13500/1,2							
			Всего по позиции							22 770,00
19	19	Материалы	Сопрежение	шт	19	1	19	1 083,33	1,012	20 830,27
			Цена=1300/1,2							
			Всего по позиции							20 830,27
20	20	Материалы	Гайка М16 оцинк	шт	8	1	8	16,67	1,012	134,96
			Цена=20/1,2							
			Всего по позиции							134,96
21	21	Материалы	Гайка М10 оцинк	шт	4	1	4	16,67	1,012	67,48
			Цена=20/1,2							
			Всего по позиции							67,48
22	22	Материалы	Гайка М16	шт	68	1	68	16,67	1,012	1 147,16
			Цена=20/1,2							
			Всего по позиции							1 147,16
23	23	Материалы	СИЛ2 3х120+1х95_3124(№17)	м	510	1	510	456,67	1,012	235 696,52
			Цена=548/1,2							
			Всего по позиции							235 696,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24	24	Материалы	СИП2 3х120+1х95_3109(№17) Цена=548/1,2	м	145	1	145	456,67	1,012	67 011,76
			Всего по позиции							67 011,76
25	25	Материалы	СИП2 3х120+1х95_2699(№17) Цена=548/1,2	м	164	1	164	456,67	1,012	75 792,61
			Всего по позиции							75 792,61
26	26	Материалы	СИП2 3х50+1х50_3064(№17) Цена=246/1,2	м	85	1	85	205,00	1,012	17 634,10
			Всего по позиции							17 634,10
27	27	Материалы	СИП4 4х25_3283 (№14ш) Цена=140/1,2	м	30	1	30	116,67	1,012	3 542,10
			Всего по позиции							3 542,10
28	28	Материалы	Провод СИП4 2х16 Цена=47/1,2	м	90	1	90	39,17	1,012	3 567,60
			Всего по позиции							3 567,60
29	29	Материалы	Закжим анкерный РА-2200 Цена=524/1,2	шт	27	1	27	436,67	1,012	11 931,57
			Всего по позиции							11 931,57
30	30	Материалы	Закжим анкерный РА-1500 Цена=350/1,2	шт	12	1	12	291,67	1,012	3 542,04
			Всего по позиции							3 542,04
31	31	Материалы	Закжим поддерживающий РС 1500 Цена=273/1,2	шт	19	1	19	227,50	1,012	4 374,37
			Всего по позиции							4 374,37
32	32	Материалы	Крюк универсальный SOT-25_10 Цена=225/1,2	шт	63	1	63	187,50	1,012	11 954,25
			Всего по позиции							11 954,25
33	33	Материалы	Монтажная лента F 20 Цена=74/1,2	м	112	1	112	61,67	1,012	6 989,92
			Всего по позиции							6 989,92
34	34	Материалы	Скрепка B200 (бугель) упак. 100шт Цена=18/1,2	шт	92	1	92	15,00	1,012	1 396,56
			Всего по позиции							1 396,56
35	35	Материалы	Скреплы для ленты усиленные (бугель) HC-20-T Цена=18/1,2	шт	20	1	20	15,00	1,012	303,60
			Всего по позиции							303,60
36	36	Материалы	Закжим анкерный абонентский РА 4 10/50 Цена=300/1,2	шт	14	1	14	250,00	1,012	3 542,00
			Всего по позиции							3 542,00
37	37	Материалы	Закжим ответвительный ОР-95 Цена=224/1,2	шт	80	1	80	186,67	1,012	15 112,80
			Всего по позиции							15 112,80
38	38	Материалы	Закжим ответвительный ОР-6 Цена=160/1,2	шт	16	1	16	133,33	1,012	2 158,88
			Всего по позиции							2 158,88
39	39	Материалы	Анкерный болт с крючком 10х120 Цена=160/1,2	шт	1	1	1	133,33	1,012	134,93
			Всего по позиции							134,93
40	40	Материалы	Гипсз Г А 120-14 Цена=89/1,2	шт	8	1	8	74,17	1,012	600,48
			Всего по позиции							600,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
41	41	Материалы	Наконечник ТА 120-12-14	шт	4	1	4	219,17	1,012	887,20
			Цена=263/1,2							
42	42	Материалы	Шайба ф10 оцинк	шт	8	1	8	16,67	1,012	134,96
			Цена=20/1,2							
43	43	Материалы	Изолента ПВХ 0,13*15мм синяя (20м)	шт	3	1	3	166,67	1,012	506,01
			Цена=200/1,2							
			Всего по позиции							506,01
44	44	Материалы	Болт М 10х30 оцинк	шт	4	1	4	5,42	1,012	21,94
			Цена=6,50/1,2							
			Всего по позиции							21,94
Итого по акту:										
			Всего прямые затраты (справочно)							1 719 419,78
			в том числе:							
			Оплата труда рабочих							268 879,34
			Эксплуатация машин							352 432,87
			Оплата труда машинистов (Отм)							129 915,35
			Материалы							967 192,22
			Строительные работы							1 907 311,51
			в том числе:							
			оплата труда							268 879,34
			эксплуатация машин и механизмов							352 432,87
			оплата труда машинистов (Отм)							129 915,35
			материалы							506 048,61
			накладные расходы							410 758,53
			сметная прибыль							239 276,81
			Монтажные работы							461 143,61
			в том числе:							
			материалы							461 143,61
			Всего							461 143,61
			Всего ФОТ (справочно)							2 368 455,12
			Всего накладные расходы (справочно)							398 794,69
			Всего сметная прибыль (справочно)							410 758,53
			НДС 20%							239 276,81
			ВСЕГО по акту							473 691,02
			справочно:							2 842 146,14
			Затраты труда рабочих							
			Затраты труда машинистов							

Сдал: Заместитель генерального директора по сбытовой и закупочной деятельности
ООО "ТЭС-ЭНЕРГОМАЛДЖА"

/О.Л. Аксенов/

Принял: Директор Юго-западного СС
ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"

/О.И. Чернышкин/



Инвестор: _____
Заказчик(Генподрядчик): ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"
Подрядчик(Субподрядчик): ООО "ТЭС-ЭНЕРГОАЛАДКА"
Стройка: Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП - 62 ф. "пер. Васнецова-Астраханская" г.Артем

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	20439353
по ОКПО	12231182
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	ЕП-22/25/ДЭСК
	дата
	03.04.2025
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
25063001	30.06.2025	03.04.2025	30.06.2025

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП - 62 ф. "пер. Васнецова-Астраханская" г.Артем	1	2 368 455,12	2 368 455,12	2 368 455,12
			Итого	2 368 455,12	
			Сумма НДС	473 691,02	
			Всего с учетом НДС	2 842 146,14	

Заказчик: _____

Директор Юго-западного СО

должность

подпись

/О.И. Черничкин/

расшифровка подписи

Подрядчик: _____

Заместитель генерального директора по сбытовой и закупочной деятельности

должность

подпись

/О.Л. Аксенов/

расшифровка подписи